

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21061898 ocds-b3wdp1-MD-1660817892980 din 26 apr 2022										
Obiectul de achiziție: <u>различные продукты питания</u>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот № 2 «Мясные изделия»	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15113000-3	Мясо свиное без кости и	кг	400	110,00	132,00	44000,00	52800,00	доставка до 10 часов утра	
2	15112130-6	Филе куринное	кг	150	85,83	103,00	12874,50	15450,00		
3	15112130-6	Голень куриная, охлажденная	кг	100	60,00	72,00	6000,00	7200,00		
		Total lot 1:					62874,50	75450,00		
		Лот № 3 -«Сыр»								
1	15543300-9	Сыр твёрдый 50%	кг	200	135,00	162,00	27000,00	32400,00	доставка до	
		Total lot 2:					27000,00	32400,00		
		Лот № 5- «Овощи и фрукты»								
1	03200000-3	Картофель	кг	750	12,96	14,00	9720,00	10500,00	по заявке с 8:00 до 14:00	
2	03221113-1	Лук	кг	150	14,81	16,00	2221,50	2400,00		
3	03221112-4	Морковь	кг	120	15,74	17,00	1888,80	2040,00		
4	03221111-7	Свекла	кг	120	16,20	17,50	1944,00	2100,00		
5	03221400-0	Капуста	кг	300	16,67	18,00	5001,00	5400,00		
6	03222321-9	Яблоки	кг	250	11,11	12,00	2777,50	3000,00		
7	03222111-4	Бананы	кг	250	30,00	36,00	7500,00	9000,00		
8	03222240-7	Мандарины	кг	250	30,00	36,00	7500,00	9000,00		
		Total lot 4:					38552,80	43440,00		
		Лот № 6- «Различные продукты								
1	15421000-5	Масло растительное	литр	200	36,67	44,00	7334,00	8800,00		
2	15851000-8	Лаваш 270-300гр. (упаковка по 2	уп	200	10,42	12,50	2084,00	2500,00		
3	15613000-8	Крупа кукурузная фас.по 1кг.	кг	80	14,00	16,80	1120,00	1344,00		
4	15613000-8	Крупа гречневая фас.по 1кг.	кг	100	42,08	50,50	4208,00	5050,00		
5	15613000-8	Крупа пшеничная (Арнаутка)	кг	100	21,67	26,00	2167,00	2600,00		
6	15613000-8	Крупа манная фас.по 1кг.	кг	80	15,60	18,72	1248,00	1497,60		

7	15613380-5	Овсянные хлопья фас. 1 кг.	кг.	80	20,33	24,40	1626,40	1952,00	доставка согласно заявке с 8:00 до 14:00	
8	15614000-5	Рис круглый фас.по 1кг.экстра	кг	120	26,67	32,00	3200,40	3840,00		
9	03221210-1	Фасоль фас.по 1 кг.	кг	80	27,69	29,90	2215,20	2392,00		
10	15831000-2	Сахар (песок) фас. 1 кг	кг	300	22,96	24,80	6888,00	7440,00		
11	15850000-1	Макаронные изделия в	кг	120	18,33	22,00	2199,60	2640,00		
12	03142500-3	Яйцо куриное диетическое	шт	4100	4,17	5,00	17097,00	20500,00		
13	15321000-4	Соки фруктовые осветленный в	бут	600	14,17	17,00	8502,00	10200,00		
14	15821200-1	Пряники	кг	100	28,00	33,60	2800,00	3360,00		
15	15821200-1	Печенье постное песочное	кг	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00		
16	15811500-1	Сушки сладкие (овальные)	кг	100	29,63	32,00	2963,00	3200,00		
17	15331428-3	паста из перца жестянные банки	бан.	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00		
18	15331462-3	Горошек зелёный жестянная банка	бан.	100	7,92	9,50	792,00	950,00		
19	15871100-5	уксус винный бут.0,5	бут.	48	8,83	10,60	423,84	508,80		
20	15872400-5	Соль йодированная	кг.	50	8,92	10,70	446,00	535,00		
21	15863000-5	Чай черный крупнолистовой,	пач.	100	29,17	35,00	2917,00	3500,00		
22	15872400-5	Черный перец горошек 20гр.	пак	100	6,00	7,20	600,00	720,00		
23	15870000-7	Ванилин 2 гр.	пак	200	1,08	1,30	216,00	260,00		
		Total lot 5:					76297,44	90089,40		
		Лот № 7- «Рыба»								
1	15220000-6	Хек фасованный по 1 кг. Сухая	кг	150	56,67	68,00	8500,50	10200,00	доставка до	
		Total lot 6:					8500,50	10200,00		
							213225,24	251579,40		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____